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Prezerwatywy Mister Size 57mm (10
szt)
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Ten sam dzień

Numer katalogowy 4137390000

Kod EAN 4260605480119

Producent Mister Size

Opis produktu
Prezerwatywy Mister Size 57 mm (10 szt)
 

Przezroczyste, cienkie jak opłatek prezerwatywy wykonane z lateksu
Z powłoką nawilżającą i zbiorniczkiem
Wegańskie
Indywidualne dopasowanie, odpowiednia prezerwatywa dla każdego penisa! Po prostu zmierz szerokość swojego
penisa i określ swój osobisty rozmiar prezerwatywy, aby pasowała tak, jakby została stworzona dla Ciebie!
Prawie niewidoczne/niewyczuwalne - dzięki optymalnemu dopasowaniu, wysokiemu komfortowi noszenia i grubości
ścianki zaledwie 0,05 mm ultra cienka prezerwatywa sprawia że penis jest znacznie bardziej bez utraty wrażliwości.

Mister Size to marka produkująca prezerwatywy w 7 różnych rozmiarach, które można dopasować do indywidualnego
rozmiaru penisa. Dzięki takiemu rozwiązaniu, używając tych prezerwatyw masz większe poczucie bezpieczeństwa i komfortu
stosowania. Prezerwatywa jest optymalnie dopasowana i nie uciska, ani nie jest zbyt luźna.

Z prezerwatywami Mister Size każdy mężczyzna znajdzie odpowiednią prezerwatywę, która jest łatwa do rozwinięcia, idealnie
dopasowana i antypoślizgowa, a dodatkowo zapewnia odczucia takie, jakbyś w ogóle nie założył prezerwatywy.
Przy odpowiednim rozmiarze prezerwatywy, Twój penis i ultra cienka prezerwatywa tworzą całość, która ostatecznie sprawia,
że całkowicie zapomnisz, że nawet tam jest. Po prostu ciesz się wspaniałym seksem bez utraty przyjemności z doznań. 

Określenie prawidłowego rozmiaru prezerwatywy jest bardzo łatwe: za pomocą Mister Size Smart w telefonie komórkowym lub
za pomocą taśmy mierniczej Mister Size, którą można po prostu wydrukować. 

Prezerwatywy Mister Size powinny być używane tylko wtedy, gdy są całkowicie nieuszkodzone. W przeciwnym razie nie mogą
pełnić swojej funkcji ochronnej. Prezerwatywy są przeznaczone do jednorazowego użytku.

Opakowanie 10 sztuk
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